



Kære medlemmer

Sdr. Felding, den 16. august 2024.

Iflg. kalenderen lakker sommeren imod afslutningen, og det har været en noget omskiftelig sommer rent vejrmæssigt.

Men der har været tale om fine betingelser for vores golfbane, som i skrivende stund står i en rigtig god stand.



Som vi skrev i det seneste nyhedsbrev, har vi nu fået installeret **2 robotter til klipping af banens fairways samt par-3 bane m.m.**, og det er vores helt klare forventning, at disse vil være grundlag for nogle fairways i rigtig god stand, samt nogle klare linjer af de smukke slyngninger mellem fairways og semirough. Vi arbejder i øjeblikket på at klippe semirough en smule kortere, så det bliver endnu lettere at finde og spille bolden fra disse områder.

Siden 2020 har Åskov Golfklub været godkendt som almennyttig velgørende forening, således vi kan opnå en momskompensation.

Vi vil gerne gentage de seneste års indsamling, således vi også kan opnå en momskompensation i 2025.

For at dette kan lykkes, skal vi inden udgangen af september måned modtage gaver á mindst kr. 200,00 fra mere end 100 personer eller virksomheder.

Lige som sidst er det tanken, at de modtagne gaver skal anvendes til et særligt formål, og det er tanken at anvende en kompensation til en yderligere automatisering af driften på banen, eventuelt opsamling af bolde og klipping af driving range med robotter.

Der ligger donationsbreve i klubhuset, som kan anvendes i forbindelse med donation til klubben, og når dette donationsbrev udfyldes, og beløbet overføres til den særlige konto, som har nr. 7625 2338900, til formålet, samt afleveres til klubben, sørger vi for at der indberettes til Skat, og dermed kan der opnås fradrag for beløbet.

Hvis der ikke ønskes fradrag for donationen, er det tilstrækkeligt at overføre beløbet til konto nr. 7625 2338900 med angivelse af navn, eller overføre beløbet via MobilePay til nr. 45837 med angivelse af navn.

Der er deadline for indsamlingen den sidste bankdag i september, som i 2024 er mandag den 30. september, hvor beløbet skal være indgået på kontoen.

På forhånd tak for støtten.



Der har været rigtig fin interesse for **poloer med klubbens logo**, som kan erhverves for beskedne kr. 200,00 pr. stk. ved henvendelse på kontoret, hvor det også vil være muligt at prøve om størrelsen passer.

Poloerne findes både i damemodeller og herremodeller.

Farven er dark grey, og der er udstillet et par eksemplarer i klubhuset.

Der er udsolgt i enkelte størrelser, men der er oprettet bestillingsliste, så er du interesseret i en klubpolo, må du endelig give lyd fra dig til sekretariatet, hvor vi samler bestillinger sammen, inden der afgives en ny ordre hos leverandøren.



Efter den gennemførte ændring i bestyrelsen har Gert Hartvigsen overtaget formandskabet for baneudvalget og Jens Ørbæk har overtaget sportsudvalget.

Der resterer nu omkring 1½ måned af regnskabsåret, og alt i alt udvikler vores **økonomi** sig fornuftigt, og stort set som budgetteret - med visse, såvel negative som positive, afvigelser.

Vel vidende, at det er i god tid, kan vi nu oplyse, at årets ordinære generalforsamling afholdes torsdag den 21. november i klubhuset, og traditionen tro vil vi indlede med fællesspisning. Menuen vil også være den traditionelle wienerschnitzel fra Bechs Hotel.

Årets klubmesterskaber afholdes i weekenden 7. og 8. september, og i alle rækker kåres klubmesteren efter 18 huller lørdag og 18 huller søndag. Foruden en bruttovinder præmieres en nettovinder i hver række, og det er gratis at deltage, så vi håber på stor tilslutning til mesterskaberne.

Der er åben for tilmelding i GolfBox.

Sidste års pokalmodtagere bedes aflevere pokalen på kontoret inden udgangen af august måned.

Lad os hjælpe hinanden med at passe godt på banen – ingen vogne og køretøjer tæt på greens og tee-steder. Læg græstørv på plads, ret nedslagsmærker op på greens og hold banearealet ordentligt og ryddeligt.

På bestyrelsens vegne
Kristian Hansen – formand